
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 168 /05
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 31 marca 2005  roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt  1 oraz ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr15, poz.148 z późn. zm./ oraz  § 10 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXVII/177/05  z  dnia  12  marca  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2005,  zarządzam co następuje:

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  gminy  o  kwotę  319.107,- zł.  w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:                                                                                          
Dział 801 Oświata i wychowanie 4.753
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 4.753

§ 2033 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  4.753

Dział 852 Opieka społeczna 254.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 91.000
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

91.000

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne

8.000

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

8.000

Rozdział 85295 Pozostała działalność 155.000
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

  
155.000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60.354
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60.354
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 



realizację własnych zadań bieżących gmin /związków 
gmin/ 60.35

§ 2

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  91.000,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:      
Dział 852 Pomoc społeczna        91.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego         91.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 81.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 500

§ 3

Zmniejsza   się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  6.680,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 801 Oświata i wychowanie 3.900
Rozdział 80104 Przedszkola 2.200
§ 4270 Zakup usług remontowych 2.200
Rozdział 80110 Gimnazja 200
§ 4270 Zakup usług remontowych 200
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.500
Dział 852 Opieka społeczna 130
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 130
§ 4300 Zakup usług pozostałych 130
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900
§ 4300 Zakup usług pozostałych 900
Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.200
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 550
Rozdział 92695 Pozostała działalność 550
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550
                         

§ 4

Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę   234.787,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 801 Oświata i wychowanie 8.653



Rozdział 80101  Szkoły podstawowe 4.753
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.753
Rozdział 80104 Przedszkola 2.200
§ 4260 Zakup energii 2.200
Rozdział 80110 Gimnazja 200
§ 4230 Zakup leków i materiałów medycznych 200
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1.500
Dział 852 Opieka społeczna 163.130
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 8.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 8.000
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 130
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 130

85295 Pozostała działalność 155.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 145.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60.354
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 60.354
§ 3240 Stypendia dla uczniów 60.354
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.100
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 900

Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.200
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 550
Rozdział 92695 Pozostała działalność 550
§ 4260 Zakup energii 550
 

§  5

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  polega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.

        




